嘉義市政府　函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳　　真：05-2240451
聯 絡 人：鄭媛尹05-2254321#339
電子郵件：mjk24929@ems.chiayi.gov.tw

受文者：嘉義市私立宏仁女子高級中學

發文日期：中華民國112年6月7日
發文字號：府民行字第1125320277號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：01附件.jpg附件1

主旨：函轉臺北市政府民政局為提升青年學子對公民議題思辨的
視野，與臺北市立大學合辦「大聲『公』呼哩聽」公共事
務高中生暑期營隊案，請協助宣傳並鼓勵青年學子踴躍報
名參加，請查照。

說明：
一、依據臺北市政府民政局 112年 6月 7日北市民治字第

1126017486號函辦理。
二、活動資訊：
(一)活動時間：112年7月17日至7月20日，共計4天，每日上

午9時至下午4時30分。
(二)報名日期：即日起報名，額滿為止。
(三)報名資格：升高一至高三學生（含今年國高中畢業生、

高中職學生、五專前三年學生），限額40名。
(四)活動內容：帶領學生透過專題演講、公民提案實作演

練、移地教學等方法認識公共事務。
(五)本活動參與費用：3,500元/人。
( 六 ) 活 動 詳 情 及 報 名 網 址 ：

https://my.utaipei.edu.tw/tpec_exeducation/index.html
。

三、檢附活動內容海報電子檔，請協助宣傳並鼓勵青年學子踴
躍報名參加。

正本：本市各公私立高中職、本市各市立國民中學
副本：本府民政處電 子 公 文

交 換 章

嘉義市私立宏仁女子高級
中學　112/06/08

1120003621

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁